
                                             CNPJ 20.734.604/0001-79- Lei de Utilidade Municipal 4842 de 13/12/88- Estadual 13507 de 05/04/00       
Federal 12473/2000-70 de 21/02/-1 – Registro CNAS 44006.001093/99-91 de 08/06/99 

 

___________________________________________________________________________________ 
Missão Sal da Terra – UAI São Jorge – Av. Toledo nº 165 Bairro Jardim Auroras Tel. (34) 3227-2264 CEP: 38410526 

Uberlândia - MG – Brasil – e-mail – comprassaudesetorsul@missaosaldaterra.org.br  
Missão Sal da Terra – UAI Pampulha e UAPSF Setor Sul – Av. Joao Naves de Ávila nº 4920 Bairro Santa Monica  

Tel. (34) 3211-8206 CEP: 38408-288 Uberlândia - MG – Brasil – e-mail – comprassaudesetorsul@missaosaldaterra.org.br 
 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2013. 

 

PROCESSO LICITATÓRIO UNIFICADO Nº 01/2013. 

 

CONTRATANTES: MISSÃO SAL DA TERRA UAI PAMPULHA E UAPSF – SETOR SUL, pessoa 

jurídica de direito privado, instituída sob a forma de associação beneficente de caráter filantrópico, inscrita no 

CNPJ n.º 20.734.604/0019-06, com endereço sito na Av. João Naves de Ávila, n.º 4920, Bairro Santa 

Mônica, CEP 38408-680, Uberlândia/MG e MISSÃO SAL DA TERRA UAI SÃO JORGE, pessoa jurídica 

de direito privado, instituída sob a forma de associação beneficente de caráter filantrópico, inscrita no CNPJ 

n.º 20.734.604/0012-21, com endereço sito na Avenida Toledo, n.º 165, Bairro Jardim das Auroras, CEP 

38410-526, Uberlândia/MG. 

 

CONTRATADA: NUTRIR REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA ME, estabelecido no endereço Rua Professor 

Ciro de Castro Almeida, n.º 2029, Bairro Custódio Pereira, Uberlândia/MG. 

 

FUNDAMENTO: Processo Licitatório Unificado nº 01/2013. 

 

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de refeições tipo bandejão, destinados aos funcionários da 

Missão Sal da Terra – UAI Pampulha, e fornecimento de refeições tipo marmitex, destinados aos pacientes 

internados na UAI Pampulha, e prestação de serviços de fornecimento de refeições tipo bandejão, destinados 

aos funcionários da Missão Sal da Terra – UAI São Jorge e fornecimento de refeições tipo marmitex, 

destinados aos pacientes internados na UAI São Jorge. 

 

DO PREÇO: O valor unitário para as refeições do tipo bandejão é de R$ 7,42 (sete reais e quarenta e dois 

centavos) e o valor unitário para as refeições do tipo marmitex é de R$ 7,83 (sete reais e oitenta e três 

centavos). 

 

DO PRAZO: O CONTRATO terá vigência a partir da data de sua assinatura até 31.12.13, podendo ser 

prorrogado por conveniência das partes, mediante elaboração do competente Termo Aditivo, respeitando-se 

as condições, objeto e valores objeto do presente. 

 

DATA DA ASSINATURA: 08 de março de 2013. 

 

Uberlândia, 14 de março de 2013.  

 

 

 

 

Ricardo Borges                                                                               

Coordenador Administrativo                                                                         

 

 

 

mailto:comprassaudesetorsul@missaosaldaterra.org.br
mailto:comprassaudesetorsul@missaosaldaterra.org.br

